
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 12. 8. 2024 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 
 

 

 

Soukromá prodejkyně paní Hermannová přijede do naší obce ve čtvrtek 15. srpna.  

Nabízí výprodej letního textilu se slevou 20-50%. 

Prodej se uskuteční od 7.00 do 11.00 hodin. 

Za nepříznivého počasí proběhne prodej v průjezdu u OÚ.  

 

V tomto týdnu bude společnost AGROSPOL hnojit pole organickým hnojivem kolem 

cyklostezky do Doloplaz. Po cyklostezce se mohou pohybovat vozidla převážející hnojivo 

a zemědělská technika, dbejte proto zvýšené opatrnosti. 

 

Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 15. srpna s pojízdnou vinotékou. 

Tento týden přivezeme první BURČÁK! V akci bude Ryzlink rýnský polosladký jen za 150 Kč 

(běžná cena 200 Kč) a polosuchý Ryzlink vlašský za 140 Kč (běžná cena 180 Kč).  

Sudová vína za 70 - 80 Kč. Vinotéka bude stát u OÚ od 15.05 do 15.25 hodin. 

 

  Příměstský tábor Přáslavice vás srdečně zve na akci   

RODINY DO TOHO! - DEN PRO RODINY S DĚTMI. 

Můžete se těšit na lukostřelbu, kuželky, opičí dráhu, smyslové hraní, akční malbu  

a mnoho dalšího. 

Akce se koná ve čtvrtek 15. srpna od 16.00 do 18.00 hodin na zahradě OÚ Přáslavice. 

Vstup je volný. 

 

NABÍDKA PRÁCE: 

1. Hledá se ZAMĚSTNANEC NA ÚKLID pro firmu MORA-MORAVIA Hlubočky. 

Úvazek 8 hodin. Bližší informace na tel.: 739 446 089. 

2. POMOCNÁ SÍLA DO KUCHYNĚ do jídelny Honeywellu – Hlubočky-Mar. Údolí. 

Pracovní doba: pondělí až pátek, ranní i odpolední směna. 

Nástup možný ihned. Více informací na tel.: 776 657 381.  

 

Oznamujeme občanům, že mají možnost si ve sběrném dvoře, v běžné provozní době, 

ODKOUPIT STAROU DLAŽBU z opravených chodníků o rozměru 30 x 30 cm, cena 5 Kč/ks. 

 

Oznamujeme občanům bydlícím podél státní silnice,  

že SVOZ ODPADU v Přáslavicích i na Kocourovci  

bude již probíhat klasicky, jak před stavbou státní silnice:  

POPELNICE UŽ NIKAM NEVOZTE, UMÍSTĚTE JE POUZE PŘED SVOJE NEMOVITOSTI, 

NEBO NA MÍSTA, JAK JSTE BYLI ZVYKLÍ PŘED REKONSTRUKCÍ SILNICE. 
 

Sociální pracovnice paní Jana Chudíková oznamuje, že v úterý 6. a 13. srpna 2024 

nebude přítomna v kanceláři BH na sídlišti z důvodu čerpání dovolené. 

 

 

 

 



Upozorňujeme, že v lokalitě Vilky II probíhá další etapa rekonstrukce komunikace.  

Práce potrvají do 30. září. Prosíme, dbejte v těchto místech zvýšené opatrnosti  

a svá vozidla parkujte mimo prostor staveniště.  

Děkujeme za trpělivost a ohleduplnost při probíhajících pracích. 

 

PRODEJ VSTUPENEK NA PŘÁSLAVSKÉ HODY PROBÍHÁ! 

Od 1. 6. si zakoupíte VSTUPENKU NA PŘÁSLAVSKÉ HODY, které se budou konat  

v sobotu 24. 8. 2024, pouze přes internet prostřednictvím smsticket.cz 

V den akce 24. 8. bude cena vstupenky 200,- Kč pro všechny návštěvníky nad 18 let. 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „Doplnění sběru separovaných odpadů - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky POPELNICE 240 l na ●PAPÍR, ●PLAST a ●BIOODPAD.  

Na obecním úřadě se podepíše smlouva o výpůjčce s majitelem nemovitosti  

a následně si nádobu/y vyzvednete na sběrném dvoře.  


